

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Wykonanie Instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku przy ul. Wołoskiej 141**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Politechnika Warszawska
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Wydział Inżynierii Materiałowej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001554
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** pl. Politechniki 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-661
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp30@pw.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.wim.pw.edu.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00262770
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-03-27

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00245648
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 9 do SWZ, w postaci zaktualizowanego projektu oraz udostępnił kryteria równoważności.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-03-29 10:00

Po zmianie:  
2024-04-08 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-03-29 10:15

Po zmianie:  
2024-04-08 10:15